会计学院 2025 年下半年

拟接收中共预备党员公示公告

经党组织培养考察，征求党员、群众和培养联系人意见，支

委会讨论研究、政治审查，党课培训考试、党总支审查，拟接收

杨*治等同志为中共预备党员。

为增强发展党员工作的透明度，接受党内外群众的监督，确

保发展党员的质量，根据上级文件精神和我院《关于做好发展党

员工作的意见》的要求，现将发展对象的基本情况公示如下（名

单附后）。

如有异议，请在公示期内当面或通过书信、电话、电子邮件

等方式反映。

公示期限：11 月 10 日—11 月 14 日；

接访地点：党总支办公室（会计学院 316）；

联系电话：0532-88022187 党总支书记办公室

电子邮箱：1411952113@qq.com

附件：中共预备党员公示表

党总支（盖章）：会计学院党总支

2025 年 11 月 9日

会计学院拟接收中共预备党员公示表

党组织名称：会计学院党总支 党总支书记（签字）： 2025 年 11 月 9 日

序

号
姓名

性

别

出生

年月

民

族
籍贯 班级

确定入党积

极分子时间

现任或者曾

任职务

培养考察期综合情况
培养考察期获

奖情况

政

审

是

否

合

格

短

期

集

中

培

训

是

否

合

格

党

支

部

审

查

是

否

合

格

党

总

支

审

查

是

否

合

格

学习

平均

名次

综合

测评

平均

名次

班

级

人

数

有

无

不

及

格

现

象

有

否

受

过

处

分

院

系

级

项

数

学

校

级

项

数

学

校

以

上

级

项

数

1 杨*治 男 2004.*
汉

族

山东

高密

23级大数据

与会计（中韩

班）1班

2024.04.12
会计学院自律

委员会主席
8/38 2/38 38 无 无 17 5 1 是 是 是 是

2 齐*濛 女 2004.*
汉

族

山东

济宁

23级大数据

与财务管理1

班

2024.04.12

会计学院青雁

入党积极分子

工作站站长

6/41 3/41 41 无 无 22 5 1 是 是 是 是

3 王*格 女 2006.*
汉

族

山东

聊城

23级大数据

与财务管理1

班

2024.10.09

校级学生会主

席团/会计学

院学生会副主

席/心理委员

13/41 5/41 41 无 无 9 4 1 是 是 是 是

4 曹*晨 女 2004.*
汉

族

山东

临沂

23级大数据

与会计 6班
2024.04.12

会计学院飞雁

副主席/团支书
6/41 6/41 41 无 无 23 6 1 是 是 是 是

5 王*玲 女 2005.*
汉

族

山东

潍坊

23级大数据

与会计 D3班
2024.10.09

会计学院自律

委员会副主席
7/38 1/38 38 无 无 9 2 1 是 是 是 是

6 徐* 女 2004.*
汉

族

山东

临沂

23级大数据

与会计 D3班
2024.10.09

继续教育学院

文化策划部部

长/班长

8/38 2/38 38 无 无 16 3 1 是 是 是 是

7 曲*宁 女 2005.*
汉

族

山东

枣庄

23级财税大

数据应用 2

班

2024.04.12

校级学生会部

长/会计学院

学生会部长

2/42 2/42 42 无 无 25 7 3 是 是 是 是

8 韩*桐 女 2005.*
汉

族

山东

青岛

23级财税大

数据应用 2

班

2024.04.12

会计学院自律

委员会学习部

部长/卫生委员

4/42 3/42 42 无 无 16 5 0 是 是 是 是

9 逄*一 女 2004.*
汉

族

山东

青岛

23级财税大数

据应用 D1 班
2024.10.09

会计学院自律委

员会卫生部部长
3/40 1/40 40 无 无 23 3 2 是 是 是 是

10 张*燕 女 2005.*
汉

族

山东

东营

23级大数据

与财务管理3

班

2024.04.12

会计学院心理

健康工作站主

席/团支书

19/43 6/43 43 无 无 20 7 0 是 是 是 是

11 段*娜 女 2005.*
山东

烟台

23级大数据

与会计 D4班
2024.10.09 班长/舍长 8/40 1/40 40 无 无 7 3 0 是 是 是 是

12 常*昕 女 2005.*
汉

族

山东

聊城

23级金融服

务与管理（校

企合作）1班

2024.10.09
会计学院自律

委员会副主席
8/42 3/42 42 无 无 15 3 2 是 是 是 是

13 张*阁 男 1996.*
汉

族

山东

济南

会计学院教

师党支部
2024.04.12 专任教师 \ \ \ 无 无 3 1 2 是 是 是 是

14 陈*涵 女 1998.*
汉

族

山东

青岛

会计学院教

师党支部
2024.04.12 专任教师 \ \ \ 无 无 3 2 2 是 是 是 是